

# 无障碍进老年人家庭项目

## 合同发包价



上海臻诚建设管理咨询有限公司

2017-8





# 工程概况

项目名称：无障碍进老年人家庭项目

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：

结构类型：

建筑面积(m2)：

框架面积(m2)：

地下面积(m2)：

编制人：

上岗证号：

校对入：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：

工程造价：

造价指标：

总造价(大写)：

陆拾万捌仟壹佰玖拾捌元伍角捌分



# 编制说明

工程名称：无障碍进老年人家庭项目

第 1 页 共 1 页

## 工料机汇总表

工程名称：无障碍进老年人家庭项目

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 编 码      | 名 称                   | 单位             | 数 量       | 单 价    | 合 价       |
|-----|----------|-----------------------|----------------|-----------|--------|-----------|
| 1   | 00030121 | 混凝土工 建筑装饰             | 工日             | 44.71     | 145.50 | 6505.45   |
| 2   | 00030131 | 装饰木工 建筑装饰             | 工日             | 164.37    | 177.51 | 29177.74  |
| 3   | 00030153 | 其他工 建筑装饰              | 工日             | 38.63     | 132.41 | 5114.91   |
| 4   | 01610101 | 钨棒                    | kg             | 0.15      | 254.82 | 38.78     |
| 5   | 02090101 | 塑料薄膜                  | m <sup>2</sup> | 1760.00   | 1.14   | 1997.60   |
| 6   | 03014425 | 不锈钢六角螺栓连母垫 M6×25      | 套              | 1294.26   | 0.16   | 203.20    |
| 7   | 03130201 | 不锈钢焊条                 | kg             | 28.30     | 48.50  | 1372.38   |
| 8   | 12210822 | 不锈钢管栏杆带扶手钢化玻璃栏板(制品)   | m              | 370.00    | 373.88 | 138334.12 |
| 9   | 12231701 | 不锈钢法兰底座 Φ59           | 个              | 1020.51   | 2.16   | 2207.36   |
| 10  | 14210101 | 环氧树脂                  | kg             | 15.18     | 26.55  | 402.90    |
| 11  | 14390701 | 氩气                    | m <sup>3</sup> | 79.46     | 10.28  | 817.02    |
| 12  | 14412511 | 硅酮玻璃胶 310ml           | 支              | 9.07      | 10.62  | 96.29     |
| 13  | 17050140 | 不锈钢管 Φ32×1.5          | m              | 152.70    | 17.38  | 2654.29   |
| 14  | 17050175 | 不锈钢管 Φ89×2.5          | m              | 436.30    | 85.55  | 37325.56  |
| 15  | 34110101 | 水                     | m <sup>3</sup> | 37.59     | 4.29   | 161.16    |
| 16  | 80210521 | 预拌混凝土(非泵送型) C30粒径5~40 | m <sup>3</sup> | 75.75     | 420.02 | 31816.52  |
| 17  | CLFTZ    | 临时材料费                 | 元              | 237921.60 | 1.00   | 237921.60 |
| 18  | 99050920 | 混凝土振捣器                | 台班             | 10.02     | 9.74   | 97.58     |
| 19  | 99230250 | 抛光机                   | 台班             | 25.37     | 14.09  | 357.52    |
| 20  | 99250440 | 氩弧焊机 500A             | 台班             | 26.61     | 102.70 | 2733.12   |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
|     |          |                       |                |           |        |           |
| 合 计 |          |                       |                |           |        | 499335.10 |

增值税

## 费用表

工程名称：无障碍进老年人家庭项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

# 预算书

工程名称: 无障碍进老年人家庭项目\无障碍进老年人家庭\无障碍进老年人家庭项目

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 类 | 编 号       | 名 称                  | 单位             | 工程量     | 单 价      | 合 价       |
|-----|---|-----------|----------------------|----------------|---------|----------|-----------|
|     |   |           | 无障碍进老年人家庭项目          |                |         |          | 499339.99 |
| 1   |   | 临1        | 卫生间改造                | 户              | 10.000  | 20370.00 | 203700.00 |
| 2   | 土 | 01-15-3-9 | 卫生间不锈钢管扶手            | m              | 411.600 | 140.83   | 57965.63  |
| 3   |   | 临2        | 扶手安装墙面修补             | 处              | 98.000  | 106.70   | 10456.60  |
| 4   | 土 | 01-5-7-1  | 钢砼坡道 预拌混凝土(非泵送型)     | m <sup>2</sup> | 550.000 | 29.57    | 16263.50  |
| 5   | 土 | 01-5-7-13 | 素砼 预拌混凝土(非泵送型)       | m <sup>3</sup> | 42.000  | 589.33   | 24751.86  |
| 6   | 土 | 01-15-3-3 | 坡道不锈钢扶手              | m              | 370.000 | 439.02   | 162437.40 |
| 7   |   | 临3        | 窨井盖                  | 套              | 10.000  | 339.50   | 3395.00   |
| 8   |   | 临4        | 9.5砖砌窨井盖             | 只              | 10.000  | 388.00   | 3880.00   |
| 9   |   | 临5        | 挖绿化                  | 项              | 1.000   | 2425.00  | 2425.00   |
| 10  |   | 临6        | 坡道材料运费（包含垃圾外运处置费等）   | 户              | 36.000  | 242.50   | 8730.00   |
| 11  |   | 临7        | 卫生间材料驳运费（包含垃圾外运处置费等） | 户              | 10.000  | 533.50   | 5335.00   |
| 小 计 |   |           |                      | 元              |         |          | 499339.99 |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
|     |   |           |                      |                |         |          |           |
| 合 计 |   |           |                      | 元              |         |          | 499339.99 |

增值税

